

LOGISNAP APS
VIBEHOLMS ALLÉ 16 1., 2605 BRØNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2023

Brian Sean Tange

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Logisnap ApS Vibeholms Allé 16 1. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 41 72 60 32
	Stiftet: 1. oktober 2020
	Kommune: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Colding Friis, formand Kasper Holst Hansen Brian Sean Tange
Direktion	Brian Sean Tange
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Advokat	Highbridge Advokatanpartsselskab Højbroplads 10 1200 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og drive IT-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 4.666 tkr. Resultatet er som forventet for året.

Selskabet har i indeværende år fået tilført kapital med i alt 4.200 tkr. ved kapitalforhøjelse foretaget af 3 omgange. Selskabet har ultimo året tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen drift over en kortere periode.

Selskabets ledelse har efter statusdagen foretaget kapacitetstilpasninger, samt indgået aftale om yderligere finansiering, der sikrer det kommende års drift. Det er desuden ledelsens forventning, at driften for det kommende år er overskudsgivende. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætninger om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-134.551	-92.511
Personaleomkostninger.....	1	-4.338.683	-2.941.906
Af- og nedskrivninger.....		-361.584	-2.625
DRIFTSRESULTAT.....		-4.834.818	-3.037.042
Andre finansielle indtægter.....	2	715	-299
Andre finansielle omkostninger.....		-265.681	-41.410
RESULTAT FØR SKAT.....		-5.099.784	-3.078.751
Skat af årets resultat.....	3	433.707	231.786
ÅRETS RESULTAT.....		-4.666.077	-2.846.965
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.666.077	-2.846.965
I ALT.....		-4.666.077	-2.846.965

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.493.490	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		0	1.053.572
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.493.490	1.053.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.462	36.755
Materielle anlægsaktiver.....	5	41.462	36.755
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	40.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		2.574.952	1.090.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		676.801	377.977
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		66.091	0
Andre tilgodehavender.....		271.765	231.447
Tilgodehavende selskabsskat.....		433.707	231.786
Periodeafgrænsningsposter.....		241.607	36.947
Tilgodehavender.....		1.689.971	878.157
Likvide beholdninger.....		2.073.298	556.103
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.763.269	1.434.260
AKTIVER.....		6.338.221	2.524.587
PASSIVER			
Anpartskapital.....		57.997	46.512
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.944.922	821.786
Overført resultat.....		-1.776.516	-175.490
EGENKAPITAL.....		226.403	692.808
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		5.173.458	1.215.142
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	5.173.458	1.215.142
Gæld til pengeinstitutter.....		0	18.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		537.756	105.669
Anden gæld.....		400.604	492.694
Kortfristede gældsforpligtelser.....		938.360	616.637
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.111.818	1.831.779
PASSIVER.....		6.338.221	2.524.587
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	46.512	0	821.786	-175.490	692.808
Forslag til resultatdisponering.....				-4.666.077	-4.666.077
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse.....	11.485	4.188.187			4.199.672
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			1.397.065	-1.397.065	0
Overførsler					
Overført overkurs.....		-4.188.187		4.188.187	0
Ned- og afskrivninger.....			-273.929	273.929	0
Egenkapital 31. december 2022.....	57.997	0	1.944.922	-1.776.516	226.403

NOTER

	2022 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	5	
Løn og gager	3.815.081	2.780.162	
Pensioner.....	339.601	72.533	
Andre omkostninger til social sikring.....	104.099	33.841	
Andre personaleomkostninger.....	79.902	55.370	
	4.338.683	2.941.906	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	712	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3	-299	
	715	-299	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-433.707	-231.786	
	-433.707	-231.786	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2022.....	0	1.053.572	
Overførsler til/fra andre poster.....	1.053.572	-1.053.572	
Tilgang.....	1.791.109	0	
Kostpris 31. december 2022.....	2.844.681	0	
Afskrivninger 1. januar 2022.....	0	0	
Årets afskrivninger	351.191	0	
Afskrivninger 31. december 2022.....	351.191	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.493.490	0	

Udviklingsprojekter vedr. udvikling af selskabet IT-plattform og indregnes i takt med at der oppebæres intern udvikling, samt ved afholdelsen af omkostninger som er direkte henførbare til selskabets udviklingsprojekter.

Med henvisning til årsregnskabsloven § 83, stk. 2 er den udskudte skat modregnet de aktiverede omkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostninger bundet på egenkapitalen.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					5
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....				39.380	
Tilgang.....				15.100	
Kostpris 31. december 2022.....				54.480	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				2.625	
Årets afskrivninger				10.393	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				13.018	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				41.462	
Finansielle anlægsaktiver					6
				Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2022.....				0	
Tilgang.....				40.000	
Kostpris 31. december 2022.....				40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				40.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	5.173.458	0	0	1.215.142	
	5.173.458	0	0	1.215.142	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 22 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 169 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.					

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****10**

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 4.666 tkr. Resultatet er som forventet for året.

Selskabet har i indeværende år fået tilført kapital med i alt 4.200 tkr. ved kapitalforhøjelse foretaget af 3 omgange.

Selskabets ledelse har efter statusdagen foretaget kapacitetstilpasninger, samt indgået aftale om yderligere finansiering, der sikrer det kommende års drift. Det er desuden ledelsens forventning, at driften for det kommende år er overskudsgivende. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætninger om fortsat drift.
